CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 90/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a roçagem
e manutenção da Praça Novo Tigrão.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente solicitando a Prefeitura Municipal,
a roçagem e manutenção da Praça Novo Tigrão.

JUSTIFICATIVA

Ter uma praça bonita em um Bairro não é só uma grande oportunidade
para as crianças se divertirem, mas também é um local de interação entre
os vizinhos, os amigos etc.
Uma praça bonita colabora com a paisagem local, responsável por
promover vários benefícios para a comunidade, ajudando na convivência
de todos.

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 245P5AFKCDWYUX50
		2022-02-21T13:02:32-0300

		2022-02-21T13:02:32-0300